
Znak sprawy 5/PN/2013 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

/dostawy/ 
na: sukcesywną dostawę: płyt wiórowych i OSB na potrzeby Miejskiego Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej  w Pile. 
Numer ogłoszenia: 141278– 2013; data zamieszczenia: 10.04.2013r. 
 
Zamieszczenia ogłoszenia: obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
TAK/NIE; numer ogłoszenia 115436 - 2013 z dnia 22.03.2013r. 

 
SEKCJA I:  ZAMAWIAJĄCY 
I. 1. Nazwa i adres:   Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile 
   Al. Powstańców Wielkopolskich 164, 64-920 Piła 
   Tel. 067-351-47-77, fax 067-351-48-04 
I.2  Rodzaj zamawiającego: inny – jednostka budżetowa 
  
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1. Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Sukcesywna dostawa płyt wiórowych i OSB na potrzeby  Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Pile. 
II.2. Rodzaj zamówienia:  dostawy 
II.3. Określenie przedmiotu zamówienia:  
Sukcesywna dostawa płyt wiórowych i OSB na potrzeby  Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Pile. 
- płyty wiórowe - grubość 18mm, maksymalna ilość: 500m2. 
- płyty OSB – grubość 12mm, maksymalna ilość 30m2 

- płyta OSB – grubość 8mm, maksymalna ilość 20m2 

II.4. Wspólny słownik Zamówień (CPV): 03.41.00.00-7 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
III.2) Informacje administracyjne: 
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowego ze środków Unii Europejskiej: nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 10.04.2013r. 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert: 1 
IV.3) Liczba odrzuconych ofert:  0 
IV.4). Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
F.H.U.P „ABLER”  Sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 63/65 
87-1000 Toruń  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez vat): 8.454,60PLN 
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 
   Cena wybranej oferty: 10.357,83 
   Oferta z najniższą ceną: 10.357,83zł    /   oferta z najwyższą ceną: 10.357,83 zł  
 Waluta: PLN 
 
 



Znak sprawy 5/PN/2013 

 
 
  
 
 
  


